

# Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Práce s kamenivom pre vyspravenie komunikácií v obci Krakovany

Dátum: 1.6.2023

Objednávate Obec Krakovany

Projektant:

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahuľ STAVEKO - Nitra

Spracoval: Kmeťo

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
K-ZoD	Práce s kamenivom pre vyspravenie komunikácií v obci Krakovany	252 968,40	50 593,68	303 562,08
1	Práce s kamenivom pre vyspravenie komunikácií v obci Krakovany	169 122,00	33 824,40	202 946,40
Dod	Práce s kamenivom pre vyspravenie komunikácií v obci Krakovany - Dodatok	83 846,40	16 769,28	100 615,68
<u>Celkom</u>		<u>252 968,40</u>	<u>50 593,68</u>	<u>303 562,08</u>

# ROZPOČET

**Stavba:** Práce s kamenivom pre vyspravenie komunikácií v obci Krakovany

**Objekt:** Práce s kamenivom pre vyspravenie komunikácií v obci Krakovany

Objednávateľ: Obec Krakovany

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Krakovany

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 1. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 169 122,00**

**1 Zemné práce 112 322,00**

1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	7 100,000	4,90	34 790,00
2	16710210k	Nakladanie kameniva nad 1000 do 10000 m3	m3	7 100,000	1,40	9 940,00
3	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	7 100,000	1,02	7 242,00
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12 070,000	5,00	60 350,00

**5 Komunikácie 56 800,00**

5	572701111	Vyspravenie komunikácií a prepadnutých miest na krajn. kamenivom - bez dodávky kameniva	m3	7 100,000	8,00	56 800,00
---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

**Celkom 169 122,00**

# ROZPOČET

**Stavba:** Práce s kamenivom pre vyspravenie komunikácií v obci Krakovany

**Objekt:** Práce s kamenivom pre vyspravenie komunikácií v obci Krakovany - Dodatok

Objednávateľ: Obec Krakovany

Zhotoviteľ: Ing. Marián Sahul STAVEKO - Nitra

Miesto: Krakovany

Spracoval: Kmeťo

Dátum: 1. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 83 846,40**

**1 Zemné práce 55 686,40**

1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	3 520,000	4,90	17 248,00
2	16710210k	Nakladanie kameniva nad 1000 do 10000 m3	m3	3 520,000	1,40	4 928,00
3	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	3 520,000	1,02	3 590,40
4	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5 984,000	5,00	29 920,00

**5 Komunikácie 28 160,00**

5	572701111	Vyspravenie komunikácií a prepadnutých miest na krajn. kamenivom - bez dodávky kameniva	m3	3 520,000	8,00	28 160,00
---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

**Celkom 83 846,40**